
PROTOKOLL 
NKKs Sportshundkomité, møte 7/23 

Torsdag 28. september 2023, kl. 19:00 
Teams møte 

 
Innkalt: Liv McDowell, Terje Frode Bakke, Øyvind Juul Schjetne, Morten R. Larsen, Ghita Fossum, 
Ellinor Antonsen, Annika M E Vestman, Linda Stensrud (HS) 

 
 Ikke til stede: Marianne Ono Njøten 

 
Fra administrasjonen og referent: Kristin Myhre  
 

49/23 Protokoll SHK-møte 6 
 
NKKs Sportshundkomité har godkjent protokollene digitalt i etterkant av møtet.   

 
50/23 Tilbakemelding fra Hovedstyre ved HS representant 

 
Muntlig orientering fra HS representant. 

 
Vedtak: Informasjon tatt til orientering. 
 

 
51/23 Saker til orientering  

 
Muntlig orientering fra administrasjonen. 
 
Vedtak: Informasjon tatt til orientering. 
 
 

52/23  Klage på hund - uønsket adferd av hund på rallylydighetsstevne 
 
Vedtak:  
Sportshundkomiteen vedtar at utøver får en advarsel, og oppfordres videre til å trene på å ha 
mer kontroll på hunden i konkurransesituasjon. Dersom det blir rapportert liknende hendelser i 
fremtiden, vil dette kunne medføre strengere reaksjoner iht. NKKs lovverk.  

Sammendrag: 
Rapporten omhandler en hendelse om en hund som flyr ut av elite ringen, løper en runde,  
er på vei til eier før den tverr snur og løper rett mot annen hund som er på vei inn for å starte i 
klasse 1. Det ble ingen tydelige skader på annen hund. Arrangør løste saken på stedet med å be 
prøvedeltaker forlate området.  

 
53/23 Nedre aldersgrense på figuranter på Mentaletester 
               
              Vedtak:  
              Sportshundkomiteen vedtok at man for deltakelse på kurs og godkjenning som figurant for  
              mentaltester må ha fylt 18 år. 



Sammendrag:  
I forbindelse med revidering av kursopplegg for figuranter for mentaltester så ønsker KG 
mentaltester at man fastsetter en nedre aldersgrense. 
 
 

54/23 Hastesak - Søknad om dispensasjon på ringstørrelse Rallylydighet 
 
Vedtak:  
Dispensasjonen ble innvilget pga. uforutsette ytre påvirkninger av «Hans». 

Sammendrag:  
Det er søkt om dispensasjon fra størrelse på rally ring. Grunnet store vannmengder på banen 
som prøven skal holdes på den 23. og 24. september søker de dispensasjon til å flytte prøven 
innendørs på en mindre bane. 

Saken ble behandlet digitalt 14. september av Sportshundkomiteen.  
 

 
55/23 Hastesak - For mange påmeldte til MH - søknad om dispensasjon 
               
              Vedtak:  
              Søknaden om dispensasjon avvises, Sportshundkomiteen støtter KG i denne saken.  
              Prøven kan derfor ikke gjennomføres med flere startende enn det regelverket gir åpning for,  
              som er 8 hunder pr. dag. 

Sammendrag:  
Norsk Boxerklubb, avd. Oslo og Akershus skal arrangere MH test 23. og 24. september (87-
23017). Prøven ble fulltegnet på kort tid. Det oppdages i ettertid at det var påmeldt 17 
ekvipasjer, og ikke kun 16 som det er plass til. Det søkes om dispensasjon for å gjennomføre 
med ekstra ekvipasjer. 

Saken ble behandlet digitalt 18. september av Sportshundkomiteen.  
 
 

56/23 Hastesak - Instruktør trinn 1 - Krav til resultater med egen hund 
 
Vedtak:  
Sportshundkomiteen vedtok at godkjente Malamute tester (trekkhundtester) er tilstrekkelig 
som krav til oppnådd resultat med egen hund. Personen kan fortsette med sin Trinn 1 
instruktørutdannelse. Sportshundkomiteen enes om viktigheten av å utdanne flere instruktører 
totalt sett.  
 
Sammendrag:  
Person har startet sin instruktørutdannelse med instruktørkurs i regi av Dalane Hundeklubb 
(NKK region Rogaland). Hun var imidlertid ikke klar over krav til egenprestasjoner i forbindelse 
med kurset. Hun søker nå om å få godkjent Malamut test (trekkhundtester) som krav til resultat 
med egen hund.  

Saken ble behandlet digitalt 20. september av Sportshundkomiteen.  
 
 



57/23 Orienteringsnotat - Regelverk 
 
Vedtak: Informasjon tatt til orientering. 
 
Sammendrag: 
Jf. NKKs saksbehandlingsregler skal regelverk på høring i organisasjonen, og det er fulgt i prosess 
for de overnevnte regelverkene. Fremdriftsplan ble forelagt Sportshundkomiteen.     

 

58/23 Klage på ikke godkjent resultat fra trekkhund test 

Vedtak:  
Sportshundkomiteen vedtok at testen godkjennes, da regelverket er vedtatt gjeldende med den 
angitte feilen. Feilen i regelverk rettes umiddelbart av NKK administrasjonen. 

Sammendrag:  
Etter en lenger dialog med utøver har administrasjonen mottatt en klage på avslått championat, 
med grunnlag i oppnådd resultat på Malamute test 1. Spesifisert tid i regelverket skaper 
forvirring, da det av regelverket fremkommer to forskjellige tider.  

 
59/23 Innføring av 2 championater - Lydighet  

Vedtak: 
Sportshundkomiteen vedtok at det innføres nytt championat i lydighet gjeldende fra 01.01.2024. 
Fremlagte overgangsregler følger vedtaket. 
 
Sammendrag:  
Sportshundkomiteen vedtok på sitt møte i oktober 2021 nye regler for lydighet.  
I samme vedtak stilte Sportshundkomiteen seg positive til innføring av nytt championat knyttet 
til FCI klasse 3, samt fjerning av cert slik at championat ble tildelt som følge av poeng  
(3 x førstepremie i angjeldende klasse). 

 
60/23 Unntatt offentlighet - Klage på Konkurranseleder  

 
61/23 Klage på avgjørelse vedrørende inntektsbringende arbeid    

Vedtak: Sportshundkomiteen fant ikke grunnlag for videre saksbehandling angående 
bekymringen som er knyttet til inntektsbringende virksomhet og tillitsverv.  

Sportshundkomiteen anser derimot at prøver som avholdes i henhold til NKKs regelverk, er å 
betrakte som et stevne. Stevner skal arrangeres av en NKK registrert klubb, da denne må være 
både økonomisk, faglig og juridisk ansvarlig for arrangementet. Sportshundkomiteen anser at 
lisensløp er på linje med et stevne. På bakgrunn av dette kan ikke et privat treningslag tilby 
lisenstrening, uten at en raseklubb står som arrangør. 

Sammendrag:  
Administrasjonen har mottatt bekymring rettet mot tillitsvalgte som driver privat virksomhet, og 
om denne virksomheten rammes av retningslinjer for tillitsverv og inntektsbringende 
virksomhet. Administrasjonen har utredet saken og kan ikke se at dette er tilfelle. Klager har 



fremmet klage på administrasjonens vurdering, og saken ble løftet inn til Sportshundkomiteen 
en for vurdering av videre saksbehandling. Sportshundkomiteen fattet vedtak i saken i forrige 
møte. Påklagede har påklaget begrunnelsen for vedtaket.  
 

62(47)/23  Unntatt offentlighet - Anke på avslag om vedtak til LC utdanning  
 

 
 

Eventuelt:  
 
63(43)/23  Fellesbestemmelser 
 
              Vedtak:  
              Informasjon tatt til orientering. 
 
              En arbeidsgruppe i Sportshundkomiteen la frem et nytt forslag til Fellesbestemmelser som ble 
              gjennomgått og revidert. Nytt forslag er videreformidlet til Jakthundkomiteen. Når enighet om 
              utkast til Fellesbestemmelser foreligger fremlegges det for Hovedstyret for vedtak. 
 
              Sammendrag 
              Etter vedtak i HS, sak 170/22, ble administrasjonen bedt om å lage et forenklet utkast til 
              fellesbestemmelser. Utkastet er nå utarbeidet og legges frem for respektive særkomiteer. 
 

64(25)/23 Landslagstøy – Rik og NBF 
 
               Vedtak: Informasjon tatt til orientering. 
 
               Det ble informert at KG-RIK har vært i kontakt med Canelana om bekledning. Det vil i tillegg bli 
               innhentet tilbud fra andre leverandører. KG RIK og NBF oppfordres til å ha en dialog rundt type 
               landslagstøy / profilering slik at en evt avtale kan brukes av begge grener. 

 
              Sammendrag 
               Sportshundkomiteen vedtok på møte 5/2023, sak nr. 5 at representasjonstøy til landslags-      
               utøvere skal være hensiktsmessig og av en slik utforming og kvalitet som utøvere kan og vil 
               bruke, og at det skal være likhet for sportene som ligger under SHK. Komiteen ønsker at alle  
               landslagsutøvere og lagledere skal få en jakke/vest og minst to t-skjorter etter behov fra  
               kolleksjonen til Trimtex. Da RIK og Bruks ikke kan benytte samme tøy vil de få tilsvarende støtte  
               til å handle inn annen jakke.  
 
 
65/23  KG-lure-coursing 

 
 Vedtak: Informasjon tatt til orientering. 
 
 Sammendrag 
 Det har vært stor misnøye og frustrasjon fra KG-lure-coursing med administrasjonen. Nytt  



 regelverk var et av frustrasjonstemaene, da KG ikke følte at de fikk info om hvordan dette ble 
 behandlet underveis. Etter en høringsrunde ble det gjort ganske mange endringer fra KG, noe   
 som ble kjent i miljøet. Leder av Sportshundkomiteen informerte om videre dialog og fremdrift i    
 saken. 

 
 
- 
 
Møteplan høsten 2023:  
Torsdager fra 19-21 på følgende datoer:  
• 26.10  
• 23.11  
• 19.12 – Fysisk møte, med tidligere start  
 


